

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 17212-119 - Údržbové a opravné práce u SMT				
Objekt: A - Údržba a opravy				
01 - květen 2017				
02 - MS Troch				
1/T - Most v km 274,869 Podskalí na tr.: České Velenice - Plzeň				
HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)				
1 - Zemní práce				
001	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	24,0000	M2
	Krycí desky křídla = 12m x 0,5m x 4 = 24m2			
002	122212502	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro železnice ručně do 10 m3 v nesoudržné hornině tř. 3	8,4000	m3
	Krycí desky křídla = 12m x 0,5m x 0,35m x 4 = 8,4m3			
003	171112221	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic	8,4000	m3
Součet za 1 - Zemní práce				
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
001	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	201,0000	M2
	Dolní 2 křídla plocha = 56m2			
	Horní 2 křídla plocha = 49m2			
	Klenba plocha = 43m2 + opěry 29m2			
	2 čelní zdi plocha = 24m2			
	Celkem = 201m2			
002	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	140,0000	M2
	Dolní část = 5m x 4m x 2 = 40m2			
	3m x 7m = 21m2			
	Otvor = 3m x 3m x 2 = 18m2			
	Horní část = 5m x 4m x 2 = 40m2			
	3m x 7m = 21m2			
	Celkem = 140m2			
003	941112812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	140,0000	M2
008	985142212	Výsekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl přes 40 mm dl do 12 m/m2	150,7500	M2
	Dolní 2 křídla plocha = 56m2			
	Horní 2 křídla plocha = 49m2			
	Klenba plocha = 43m2 + opěry 29m2			

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

Měna: CZK						
Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
		2 čelní zdi plocha = 24m2 Celkem = 201m2 z toho vysekáno 75% = 150,75m2				
009	985232112	Hloubkové spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2 Dolní 2 křídla plocha = 56m2 Horní 2 křídla plocha = 49m2 Klenba plocha = 43m2 + opěry 29m2 2 čelní zdi plocha = 24m2 Celkem = 201m2 z toho vyspárováno 75% = 150,75m2	150,7500	M2		
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
Celkem	HSV - SO 1 Práce a dodávky HSV (Mostní objekty a tunely)					
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle místních podmínek a po odsouhlasení zadavatelem						
1	012002000	Geodetické práce	0,5000	PROC		
2	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,5000	PROC		
3	030001000	Zařízení staveniště	5,0000	PROC		
4	040001000	Inženýrská činnost	6,0000	PROC		
5	060001000	Územní vlivy	5,0000	PROC		
6	070001000	Provozní vlivy	3,0000	PROC		
Součet za		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady jsou stanoveny pevnou % sazbou, jednotlivé položky se uplatňují dle mís				
CELKEM	1/T - Most v km 274,869 Podskalí na tr.: České Velenice - Plzeň					